
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Služby řízení komunikace 

EV. Č. VE VVZ:   Z2024-060439 

ZADAVATEL:  CENDIS, s. p., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 
Praha 1 

 

Zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, toto vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky 
s názvem „Služby řízení komunikace“, jejíž oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 4. 
prosince 2024 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2024-060439. 

A. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vážení, 
 
chtěli bychom vznést dotaz k Veřejné zakázce Ev. č.: VZ_2024_A142, Číslo jednací: 
CEN/1000/2048/2024. 
 
Náš dotaz se týká realizačního týmu, a to konkrétně hodnocení týmu v Zadávací dokumentaci – 
str. 15-17. 
Příloha č. 3 – Formulář pro stanovení nabídkové ceny a Příloha č. 7 – Seznam členů realizačního 
týmu mají všechny členy týmu odděleně, ale v Zadávací dokumentaci jsou některé pozice 
spojené, a přitom mají rozdílné požadavky (na plný počet bodů u jedné je například méně 
referencí než u druhé). Dále chybí v Zadávací dokumentaci hodnocení pozice Motion designer a 
Copywriter. Pozice DTP a Senior Grafik, kde je požadován jiný počet referencí, jsou spojené.  
 
Mohli bychom požádat o vysvětlení, doplnění? 
Děkujeme. 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

V čl. 5.4 zadávací dokumentace Zadavatel mj. stanovil v rámci požadavků na prokázání technické 
kvalifikace požadavky na předložení seznamu členů realizačního týmu. Ze seznamu členů 
realizačního týmu musí vyplývat, že účastník disponuje alespoň v čl. 5.4 zadávací dokumentace 



2 

uvedenými členy realizačního týmu, kteří disponují praxí uvedenou v témže ustanovení zadávací 
dokumentace.  

Z čl. 5.4 zadávací dokumentace dále vyplývá, že dodavatel je oprávněn nominovat jednu fyzickou 
osobu do více pozic v rámci realizačního týmu za předpokladu, že tato osoba splňuje všechna 
kvalifikační kritéria požadovaná pro tyto pozice.  

Jedna fyzická osoba může současně zastávat maximálně dvě (2) pozice člena odborného 
personálu, vyjma Strategy Plannera/Senior Consultanta, který nemůže zastávat žádnou jinou 
pracovní pozici.  

Členění rolí dle čl. 5.4 zadávací dokumentace pak odpovídá také Příloha č. 3 – Formulář pro 
stanovení nabídkové ceny a Příloha č. 7 – Seznam členů realizačního týmu.  

Co se pak týče hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti členů týmu“ dle čl. 
9.3.3 zadávací dokumentace, Zadavatel bude hodnotit výhradně ty parametry, které budou v 
profesních životopisech uvedeny jako údaje uvedené za účelem hodnocení nad rámec 
požadované kvalifikace, přičemž toto hodnocení se bude týkat výhradně rolí uvedených v  čl. 9.3.3 
zadávací dokumentace. Tzn. zkušenosti členů týmu zastávající role, které v čl. 9.3.3 zadávací 
dokumentace uvedeny nejsou (Motion grafik/animátor a Copywriter) takto hodnoceny nebudou.  

U „spojených“ rolí v rámci čl. 9.3.3 zadávací dokumentace (pozice DTP/Grafik senior) se 
hodnocení provede tak, že dodavatel sám v rámci své nabídky označí, které zkušenosti které 
z těchto dvou pozic se mají v rámci dané kategorie (pozice DTP/Grafik senior) dle čl. 9.3.3 
zadávací dokumentace hodnotit – tzn. zda zkušenosti pozice DTP Grafik nebo pozice Grafik 
senior. Tzn. hodnotí se zkušenosti pouze jedné z těchto pozic (buď pozice DTP Grafik, nebo nebo 
pozice Grafik senior) v rámci „spojených“ rolí (pozice DTP/Grafik senior) dle čl. 9.3.3 zadávací 
dokumentace.   

B. ZÁVĚR 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 

V Praze dne 13. prosince 2024 
  

CENDIS, s. p. 
 zastoupený PORTOS,  

advokátní kancelář s.r.o. 
  
  

 
Mgr. Michaela Machálková, 

advokátka 
na základě substituční plné moci 

 
i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, Ph.D., 

 advokát, společník, jednatel 
 na základě plné moci 

 


		2024-12-13T12:54:18+0100
	Mgr. Michaela Machálková




